
5286 Martes 8 mayo 2001 BOE núm. 110

de 2001, de nueve treinta a catorce treinta; día 4

de junio de 2001, de nueve treinta a doce.

Lugar: Ayuntamiento de Sagunto, día 4 de junio

de 2001, de trece treinta a catorce treinta.

Los interesados deberán asistir provistos de su

documento nacional de identidad y acreditar la titu-
laridad, si no lo han hecho en otra fase del pro-

cedimiento, y si optaran por ser representados por

otras personas, éstas deberán acreditar su represen-

tación, en la forma establecida en el artículo 32

de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre. Se significa

que el presente anuncio se publica igualmente a
los efectos establecidos en el artículo 59.4 de la

Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-

dico de las Administraciones Públicas y del Pro-

cedimiento Administrativo Común, según redacción

dada por la Ley 4/1999, para los interesados que

figuran como desconocidos o con domicilio igno-

rado.

Valencia, 20 de abril de 2001.—El Consejero de
Obras Públicas, Urbanismo y Transportes, José

Ramón García Antón.—&19.690.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE MADRID

Orden número 471/01, de la Consejería de
Justicia, Función Pública y Administración
Local, de 6 de abril, por la que se somete
a información pública, a los efectos de los
artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expro-
piación Forzosa, la relación de bienes y dere-
chos afectados por el proyecto de construc-
ción del colector en Valdilecha (expediente
585), en el término municipal de Valdilecha.

En uso de las atribuciones que me han sido con-

feridas por las disposiciones vigentes, dispongo:

Primero.—Incoar el expediente de expropiación
forzosa de los bienes y derechos afectados por el

proyecto de construcción del colector en Valdilecha

(expediente 585), en el término municipal de Val-

dilecha, en el que la entidad beneficiaria es el Canal

de Isabel II.

Segundo.—Someter a información pública durante

el plazo de quince días, a los efectos previstos en
los artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expropiación

Forzosa, la relación de bienes y derechos afectados

por el mismo.

La relación de bienes y derechos afectados podrá

examinarse durante el mencionado plazo, contado

a partir del siguiente a la publicación de esta Orden
en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid»,

en la División de Expropiaciones del Canal de Isa-

bel II, calle Santa Engracia, 108, de nueve a catorce

horas, y en el Ayuntamiento de Valdilecha.

Durante dicho período, las personas afectadas por

la expropiación y cualesquiera otras interesadas

podrán formular cuantas alegaciones estimen opor-
tunas, mediante escrito dirigido a la Consejería de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Secretaría General Técnica, Gran Vía, 18, 28013

Madrid, y presentando en la forma establecida en

el artículo 38.4 de la Ley 39/1992, de 26 de noviem-

bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común. De igual modo, se podrán presentar las

alegaciones que tengan por fin subsanar posibles

errores en la descripción material o legal de las

fincas afectadas.

La presente publicación se hace, asimismo, a los

efectos previstos en el artículo 59.4 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en cuanto a

posibles afectados desconocidos o de ignorado

domicilio.

Madrid, 10 de abril de 2001.—El Consejero de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Carlos Mayor Oreja.—&20.969.

Orden número 472/01, de la Consejería de
Justicia, Función Pública y Administración
Local, de 6 de abril, por la que se somete
a información pública, a los efectos de los
artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expro-
piación Forzosa, la relación de bienes y dere-
chos afectados por el proyecto de construc-
ción de colector y EDAR en Perales de Taju-
ña y Tielmes (expedientes 586 y 587), en
los términos municipales de Perales de Taju-
ña y Tielmes.

En uso de las atribuciones que me han sido con-

feridas por las disposiciones vigentes, dispongo:

Primero.—Incoar el expediente de expropiación

forzosa de los bienes y derechos afectados por el

proyecto de construcción de colector y EDAR en
Perales de Tajuña y Tielmes (expedientes 586 y

587), en el que la entidad beneficiaria es el Canal

de Isabel II.

Segundo.—Someter a información pública durante

el plazo de quince días a los efectos previstos en

los artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expropiación

Forzosa, la relación de bienes y derechos afectados
por el mismo.

La relación de bienes y derechos afectados podrá

examinarse durante el mencionado plazo, contado

a partir del siguiente a la publicación de esta Orden

en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid»,

en la División de Expropiaciones del Canal de Isa-
bel II, calle Santa Engracia, 108, de nueve a catorce

horas, en los Ayuntamientos de Perales de Tajuña

y Tielmes.

Durante dicho período, las personas afectadas por

la expropiación y cualesquiera otras interesadas

podrán formular cuantas alegaciones estimen opor-

tunas, mediante escrito dirigido a la Consejería de
Justicia, Función Pública y Administración Local,

Secretaría General Técnica, Gran Vía, 18, 28013

Madrid, y presentando en la forma establecida en

el artículo 38.4 de la Ley 39/1992, de 26 de noviem-

bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común. De igual modo, se podrán presentar las
alegaciones que tengan por fin subsanar posibles

errores en la descripción material o legal de las

fincas afectadas.

La presente publicación se hace, asimismo, a los

efectos previstos en el artículo 59.4 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, en cuanto a posibles
afectados desconocidos o de ignorado domicilio.

Madrid, 10 de abril de 2001.—El Consejero de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Carlos Mayor Oreja.—&20.972.

Orden número 473/01, de la Consejería de
Justicia, Función Pública y Administración
Local, de 6 de abril, por la que se somete
a información pública, a los efectos de los
artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expro-
piación Forzosa, la relación de bienes y dere-
chos afectados por el proyecto de construc-
ción del colector y EDAR en Puebla de la
Sierra (expediente 609), en el término muni-
cipal de Puebla de la Sierra.

En uso de las atribuciones que me han sido con-

feridas por las disposiciones vigentes, dispongo:

Primero.—Incoar el expediente de expropiación

forzosa de los bienes y derechos afectados por el

proyecto de construcción del colector y EDAR en

Puebla de la Sierra (expediente 609), en el que la

entidad beneficiaria es el Canal de Isabel II.
Segundo.—Someter a información pública durante

el plazo de quince días, a los efectos previstos en

los artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expropiación

Forzosa, la relación de bienes y derechos afectados

por el mismo.

La relación de bienes y derechos afectados podrá

examinarse durante el mencionado plazo, contado
a partir del siguiente a la publicación de esta Orden

en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid»,

en la División de Expropiaciones del Canal de Isa-

bel II, calle Santa Engracia, 108, de nueve a catorce

horas, y en el Ayuntamiento de Puebla de la Sierra.

Durante dicho período, las personas afectadas por

la expropiación y cualesquiera otras interesadas
podrán formular cuantas alegaciones estimen opor-

tunas, mediante escrito dirigido a la Consejería de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Secretaría General Técnica, Gran Vía, 18, 28013

Madrid, y presentando en la forma establecida en

el artículo 38.4 de la Ley 39/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común. De igual modo, se podrán presentar las

alegaciones que tengan por fin subsanar posibles

errores en la descripción material o legal de las

fincas afectadas.

La presente publicación se hace, asimismo, a los
efectos previstos en el artículo 59.4 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, en cuanto a posibles

afectados desconocidos o de ignorado domicilio.

Madrid, 10 de abril de 2001.—El Consejero de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Carlos Mayor Oreja.—&20.970.

Orden número 476/01, de la Consejería de
Justicia, Función Pública y Administración
Local, de 10 de abril, por la que se somete
a información pública, a los efectos de los
artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expro-
piación Forzosa, la relación de bienes y dere-
chos afectados por el proyecto de construc-
ción de emisarios en Nuevo Baztán, Olmeda
de las Fuentes y Villar del Olmo (expedientes
581, 582 y 583), en los términos municipales
de Nuevo Baztán, Olmeda de las Fuentes
y Villar del Olmo.

En uso de las atribuciones que me han sido con-

feridas por las disposiciones vigentes, dispongo:

Primero.—Incoar el expediente de expropiación
forzosa de los bienes y derechos afectados por el

proyecto de construcción de emisarios en Nuevo

Baztán, Olmeda de las Fuentes y Villar del Olmo

(expedientes 581, 582 y 583), en el que la entidad

beneficiaria es el Canal de Isabel II.

Segundo.—Someter a información pública durante
el plazo de quince días, a los efectos previstos en

los artículos 17.1, 18 y 19 de la Ley de Expropiación

Forzosa, la relación de bienes y derechos afectados

por el mismo.

La relación de bienes y derechos afectados podrá

examinarse durante el mencionado plazo, contado

a partir del siguiente a la publicación de esta Orden
en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid»,

en la División de Expropiaciones del Canal de Isa-

bel II, calle Santa Engracia, 108, de nueve a catorce

horas, y en los Ayuntamientos de Nuevo Baztán,

Olmeda de las Fuentes y Villar del Olmo.

Durante dicho período, las personas afectadas por

la expropiación y cualesquiera otras interesadas
podrán formular cuantas alegaciones estimen opor-

tunas, mediante escrito dirigido a la Consejería de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Secretaría General Técnica, Gran Vía, 18, 28013

Madrid, y presentando en la forma establecida en

el artículo 38.4 de la Ley 39/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo

Común. De igual modo, se podrán presentar las

alegaciones que tengan por fin subsanar posibles

errores en la descripción material o legal de las

fincas afectadas.

La presente publicación se hace, asimismo, a los
efectos previstos en el artículo 59.4 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, en cuanto a posibles

afectados desconocidos o de ignorado domicilio.

Madrid, 10 de abril de 2001.—El Consejero de

Justicia, Función Pública y Administración Local,

Carlos Mayor Oreja.—&20.971.


